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letnik 2, številka 3 

 

Naja Kofler, 8. c 



ZGODILO SE JE… 
V tej rubriki vam predstavljamo, kaj lepega smo v tem šolskem letu 

doživeli. 

 

MUZIKAL ČAROVNIK IZ OZA 
 

 



Že od meseca septembra smo se nekateri učenci naše šole skrbno pripravljali na 

muzikal Čarovnik iz Oza, ki smo ga tudi zaigrali 6. 4. na podelitvi bralne značke. 

Na vajah smo se vsi zelo zabavali. Celo ekipo je sestavljalo kar 150 učencev naše 

šole, od tega 11 igralcev. Muzikal je na prav vsakega pustil nek vtis in smo veseli, 

da smo lahko bili del njega. Uživali so tudi pevci in plesalci, ki so nam pomagali 

graditi našo opečnato cesto in popestrili predstavo. 

KAJA URBANC, 8. b 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Igralci 
 

Zala Kavšak / Ajda Dobnik  – Doroteja 
Vida Volk – pločevinko 
Živa Brvar – strašilo 
Taja Rudolf – lev 
Eneja Paradiž – dobra čarovnica 
Vita Plamberger – zlobna čarovnica 
Modest Koželjnik – čarovnik 
Polonca Mežnar, Kaja Urbanc - palčka 
Vasja Volk – stražar 
Brina Miklavžina – mama 
 
 

Predstava je bila odlična, malce 

utrujajoča vendar vredna truda. 

ENEJA PARADIŽ 8.b- Dobra čarovnica 
Tudi meni je bila predstava všeč, bilo je 

lepo, vsi nastopajoči smo uživali. 

VITA PLAMBERGER 8.b- Slaba čarovnica 

Igralci smo se zelo zabavali tudi za 

zaveso, imeli smo se super. Jaz pa si želim 

da bi odigrali še kakšno predstavo, saj je 

res čudovita izkušnja.

KAJA URBANC 8.b- Prebivalec 

Od vsega mi je bilo najbolj všeč krajšanje 

časa v zaodrju in družba malih otrok, ki 

žal niso bili preveč ubogljivi. 

TAJA RUDOLF 8.b- Lev 

Moja izkušnja s predstavo Čarovnik iz 

Oza je bila res enkratna. 

POLONCA MEŽNAR 8.c- Prebivalec 



Pevci, MPZ 

Adelina Xhoxhaj, Polona Mežnar, Katja 
Škruba, Naja Kofler, Zala Kavšak, Anja 
Reberšak, Lea Balant, Ajda Dobnik, Lucija 
Plankelj, Tjaša Pritržnik, Katja Klinc, Sara 
Anžej, Tia Marija Delopst, Katja Vačovnik, 
Živa Brvar, Tilen Rotovnik, Urška Grudnik, 
Katja Robida, Estera Koželjnik, Lara 
Podvratnik, Vida Volk, Anita Ajazaj, Eva 
Osterc, Tjaša Pritržnik, Taja Rudolf, Vita 
Plamberger, Eneja Paradiž, Brina Miklavžina, 
Taja Golob, Emela Imširović, Sara Koželjnik, 
Sara Aplinc, Livia Štakne, Patricija Čujež, 
Ditka Volk, Ajda Stropnik, Flavia Štakne, 
Lucija Podvratnik, Mojca Atelšek, Ajla Osmić, 
Darja Ovčjak, Vasja Volk, Ajlina Velić, Nika 
Bricman, Urban Kirar, Gresa Ajazaj, Maja 
Koželjnik, Zala Katanec 
 

 

 

 

 

 

Rožice, 1. razred 

Mari Lenko, Jera Menih Dokl, Ajda 

Skornšek, Žana Drev, Manca Napotnik, 

Neja Meh, Ana Reberšak, Gaja Goršek, 

Diellza Bardiqi, Eva Koradej, Maša Šmon 

Jerič, Ajda Pocajt, Lana Klančnik, Taja Meh, 

Ella Skaza, Ela Suhaj, Nika Pirtovšek, Mija 

Bevc, Inja Čehić Napotnik, Glorija Anželak, 

Nika Imperl 

 

Maki, 2. razred 

Arduana Selimović, Lucija Spital, Manca 

Podvratnik, Ula Ramšak, Zala Novak, Rinor 

Xhoxhaj, Shkodran Kryeziu, Nina Dvorjak, 

Ajda Stropnik, Anastazija Petrović, Pia 

Pušnik, Maja Kedačič, Nina Holešek, Nika 

Skornšek, Zoja Melanšek, Ajda Hribar, Sara 

Karahasanović 

 

 

 Sončnice, 3. razred 

Anja Čujež, Lamiya Avdić, Ana Novak, Lana 

Šumak, Neja Mraz, Gaja Goršek, Lana 



 

Jutriša, Pia Ramšak, Živa Fujs, Lejla Čas 

Ibralič, Veronika Port, Nik Kovač Mandelc, 

Florjan Mežnar, Albana Xhoxhaj, Neli 

Nahtigal, Ajda Ribič, Ema Zupanek, Žana 

Turinek, Tia Srebre, Tankica Eftimova, 

Manca Stropnik, Tijan Božič 

Gozd, 4. razred 

Klara Lorenčič, Eva Sevčnikar, Tara Povh 

Klemenčič, Katja Grudnik, Taida 

Demirović, Lana Demirović, Živa Heindl, 

Elizabeta Špela  Kavšak , Anesa Xhoxhaj, 

Maja Sevčnikar, Urša Sevčnikar, Tjaša 

Goršek, Hana Sovič, Maja Grudnik 

 

 

 

 

Vampirke 

Neli Goršek, Ela Medved, Lucija Menih, Pia 

Brusnjak 

 

Statistke 

Neža Flis, Anja Kosi, Teja Rožič, Kaja 

Makari Nahtigal, Tjaša Jurič, Klara 

Bricman, Nina Nahtigal, Karin Napotnik, 

Mojca Atelšek, Lucija Podvratnik 

 

 



 

 

Mentorice muzikala 

ANA VELIČKI (scenarij) 
METKA BERK (glasba, pevski zbor, besedila 
pesmi) 
TJAŠA HUDARIN (scena) 
KLEMENTINA REDNAK MEŽNAR (kostumi) 
SAŠA KOKOL (kostumi) 
JOŽICA ANDREJC (odnosi z javnostjo, 
organizacija)  
POLONA RAMŠAK (ples, koreografija) in  
PETRA TERŽAN (ples, koreografija) 

 

5. 6. 2017, smo nastopili še na velikem odru v Domu kulture v Velenju. To je bilo posebno 

doživetje za naše učence, saj marsikdo ne bo nikoli več nastopal na tako velikem odru. 

Učenci so se odrezali odlično in odziv obiskovalcev po predstavi je bil fantastičen in ob enem 

lepa potrditev za uspešno delo. 

 

 



 

 

 



49. RAZSTAVA LIKOVNI SVET OTROK 2016 / 2017 
 

   

   

18. 5. 2017 je v avli šole potekala 49. razstava LIKOVNI SVET OTROK. Razstavo je odprla 

gospa Majda Lesničar, ki je pripravila 1. in začetne razstave Likovni svet otrok. 

            

                                             Ksenija Balant, 7. c                                           Urška Grudnik, 7. c 



REGIJSKO TEKMOVANJE PEVSKIH ZBOROV 
 

17. 5. 2017 je v Rogaški Slatini potekalo regijsko tekmovanje otroških in mladinskih zborov. 
Tekmovanja se je udeležil tudi mladinski zbor naše šole. 

Pripeli so si zlato priznanje in posebno priznanje za najboljšo izvedbo slovenske izvirne 
skladbe. 

S tem so se uvrstili na državno tekmovanje, ki bo v Zagorju, marca 2018. 

Mentorica: Metka Berk, prof. 

   

                                                                                                                                                             Jakob Lesjak, 6.c 

   

                     Amra Huremović, 6. b 

 

 

 



ŠPORTNI DOSEŽKI 
 

SANJSKI USPEH ZLATE GENERACIJE 

Učenke OŠ Karla Destovnika Kajuha iz Šoštanja so v osnovnošolskem športnem tekmovanju v 
odbojki na državnem nivoju dosegle vse kar se doseči da. V dveh šolskih letih 3 zlate medalje 
in ena srebrna. 
Po tem, ko so v šolskem letu 2015/16 osvojile najprej naslov državnih prvakinj v odbojki na 
mivki in nato še naslov državnih prvakinj v odbojki, so bila pričakovanja tudi za novo šolsko 
leto velika. Vse nasprotnice so bile zelo motivirane za igro proti lanskoletnim državnim 
prvakinjam. Septembra 2016 so na Obali v velikem finalu za las z 2:1 izgubile proti 
domačinkam, učenkam OŠ Lucija in osvojile odlično 2.mesto v državi v odbojki na mivki. Po 
zmagah na medobčinskem, področnem, četrtfinalnem in polfinalnem tekmovanju, se je 
odbojkarska reprezentanca OŠ Karla Destovnika Kajuha uvrstila na državno finale, kjer so 
poleg njih sodelovale še OŠ Kanal in domačini, organizatorji državnega finala OŠ Braslovče. 
Šoštanjčanke so suvereno premagale obe finalni ekipi in drugo leto zapored osvojile naslov 
najboljših v Sloveniji. Dominirale so prav v vseh elementih odbojkarske igre in naslov osvojile 
brez izgubljenega niza. Ta uspeh je plod osemletnega dobrega strokovnega dela trenerke 
Brede Goltnik in zalaganja vseh igralk na treningih. BRAVO Ela Medved, Neli Goršek, Ana 
Žigon, Teja Spital, Pia Brusnjak, Lidija Podvratnik, Lucija Menih, Manca Nahtigal, Enja Tonkli 
in Lara Lah! V zgodovino naše šole boste zapisane z zlatimi črkami. Učitelji si lahko le še 
želimo kakšno tako uspešno generacijo. Pogrešali vas bomo. 
 

   
 

 
                                                                                                          NEDELJKOVIĆ Nataša, prof. 



ŠPORTNI REZULTATI DRŽAVNI NIVO IN VZORNI ŠPORTNIKI 
 
 
To šolsko leto smo bili na športnem področju zopet zelo uspešni, saj smo osvojili kar 4 

naslove državnega prvaka. Zelo uspešni smo bili v atletiki ekipno, atletiki posamično, krosu, 

judu, plesu, odbojki in odbojki na mivki.  

   Učenci so se uvrstili na ekipno državno finale v atletiki in zasedli 8. mesto v državi. 

Sodelovali smo tudi na državnem finalu v krosu, kjer je postal Sebastjan TURINEK državni 

prvak v svoji kategoriji, Timotej DOBRILA pa je osvojil 3. mesto. 

   Z dobrim rezultatom na področnem tekmovanju v atletiki posamično, so si 3 naši učenci:  

Neli GORŠEK, Timotej DOBRILA in Sebastjan TURINEK priborili uvrstitev na POSAMIČNO 

DRŽAVNO FINALE V ATLETIKI, ki je bilo 7. 6. 2017 v Žalcu. Timotej DOBRILA je osvojil 17. 

mesto v teku na 1000 m, Neli GORŠEK odlično 2. mesto v skoku v višino z novim šolskim 

rekordom 160 cm in imamo tudi državnega prvaka z zlato medaljo v teku na 600 m mlajši 

dečki, ki je v Žalcu tekel svoj osebni in nov šolski rekord,  to je Sebastjan TURINEK. 

  V Kopru pa je bilo 1. 6. 2017 državno tekmovanje v judu, naša šola je imela tudi tam svojega 

predstavnika, Miha CIGLAR je osvojil odlično 3. mesto v državi in bronasto medaljo. 

Vita PLAMBERGER se je uvrstila na državno FINALE v Šolskem plesnem festivalu in osvojila 

45.mesto v državi.  

 

Zaključili pa smo tudi tekmovanje za VZORNEGA ŠPORTNIKA IN ŠPORTNICO ŠOLE: 

3. mesto je osvojila ANA ŽIGON s 760 točkami 

2. mesto ELA MEDVED z 820 točkami in 

1. mesto IN NAZIV VZORNE ŠPORTNICE ŠOLE NELI GORŠEK z zavidljivimi 1430 točkami. 

Pri učencih je  

3. mesto osvojil ALJAŽ FLIS s 460 točkami 

2. mesto TOMAŽ TURINEK s 530 točkami in 

1. mesto IN NAZIV VZORNEGA ŠPORTNIKA ŠOLE je osvojil SEBASTJAN TURINEK s 660 

točkami. 

 



                                                                                                      

 
Sebastjan Turinek, državni prvak v krosu 

 

 
Neli Goršek, 2. mesto, skok v višino, nov šolski rekord 

 
 
 
 
 
 
 



PRVA POMOČ - DAN DEJAVNOSTI ZA 8. razred 
 

  Art Špegel, 7. a 

V torek, 9. 5. 2017, smo osmošolci OŠ Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj imeli dan dejavnosti na temo 
PRVA POMOČ. 

Na začetku smo imeli vsi skupaj predavanje o reševanju, kako pristopiti k poškodovancu. Spoznali 
smo načine oživljanja in različne tehnike reševanja. Nadaljevali smo v delavnicah, kjer smo se učili 
oživljati dojenčka, na lutki smo poskusili oživljati odraslega človeka in se učili uporabljati defibrilator. 
Spoznali smo, kako ravnati s človekom v nezavesti, kako oskrbeti rane in kako zaustaviti krvavitev. 

Kaj je bilo učencem najbolj zanimivo? 

 Najbolj zanimivo mi je bilo oživljanje dojenčka. 
 Zanimivo je bilo, da smo lahko vaje izvedli na lutkah. 
 Uporaba defibrilatorja na lutki, saj tega še nikoli nismo uporabljali. 
 Naučila sem se, da ko vidiš nekoga, ki se mu je zgodila nesreča, se ni treba bati, ampak mu 

moraš pomagati. 
 Najboljše je bilo, da sem se učil, kako oživljamo in nudimo umetno dihanje. 
 Všeč mi je bilo, da nismo samo poslušali, ampak tudi poskušali. 
 Inštruktorji so nam nazorno prikazali postopke prve pomoči, razlagali so nam na preprost, 

zanimiv in zabaven način. 
 Zdelo se mi je zelo uporabno, saj nikoli ne veš, kaj vse se ti lahko pripeti v življenju. 
 To, kar smo se naučili, nam bo prišlo prav tudi pri izpitu za avto. 
 Zdaj vem stvari, da lahko tudi sam rešim življenje. 
 Najpomembnejše, kar smo se naučili, je to, da nikoli ne obrnemo hrbta človeku, ki potrebuje 

pomoč. 
 Današnji dan je name pustil velik vtis in spodbudil zanimanje za srednjo zdravstveno šolo, saj 

si tudi jaz želim postati reševalka. 
 Dan dejavnosti mi je bil všeč, saj smo izvedeli veliko o poklicu reševalca in kako lahko 

pomagamo človeku, ki je v življenjski nevarnosti. 

Osmošolci OŠ Karla Destovnika-Kajuha Šoštanj 

 



 

                                                              Lara Bačovnik, 8. a 

 

 

 

 

                                                                        Snežana Garevska, 8. b  

 

                                                     Brina Miklavžina, 8. b 

 

 



 

                                         Polonca Mežnar, Naja Kofler, 8. c 

 

 

 

    

                                                    Lara Suhaj, 5. c                                                      Maj Goličnik, 5. c 

 



ZABAVNI KOTIČEK 
 

 

REBUSI 

 

         Ajla Huremović 

 

 

 

Zala Katanec 

 

 

Maja Klančnik 

                      Sovič Ambrož 
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UMETNIŠKI KOTIČEK 
"Z besedo predaja človek človeku svoje misli, z umetnostjo pa ljudje drug 

drugemu predajajo svoja čustva." Georgij Plehanov  

 

   

                                                                 Katja Klinc, 9. b                                                               Anja Čepelnik, 9. b 

 

    

                                                                     Brina Krejan, 9. c                                                         Katja Vačovnik, 9. c 



 

Brina Miklavžina, Tim Sešel, Robi Hriberšek, Eneja Paradiž, Vesna Žnidar, 8. b 



 

Katja Vačovnik, Karin Goršek, Tia Marija Delopst, 9. c 



 

Daria Zager, 8. c 

Lara Lah, 8. c 

Matija Stropnik, 8. c 

 



 
                                                                                   Naja Rednak, 5. b                                                     Teja Krk, 5. b 

                                                                                 Tinkara Kovač, 5. b                                         Urša Sevčnikar, 5. b 

                                                                               Veronika Jurko, 5. b                                         Veronika Jurko, 5. b 



   

                                                            Jaka Jerenec, 5. b                                                            Rebeka Pečnik, 5. b 

 

   

                                                               Maja Kolar, 8. a                                                             Nika Bricman, 6. d 


